

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. _____ MĖN. _____ D.

gen.direk. Vytas Valentukevičius

2015m. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **15-06-09 Vilniaus miesto klinikinė ligoninė**Statinyys **1 Remonto darbai**Žiniaraštis **3 Gaisrinė signalizacija**Suma žiniaraščiui **5650.13 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Gaisrinė signalizacija						
1 N50-330		Optinio spindulinio dūmų jutiklio (siųstuvo-imtuvo) komplekto montavimas	kompl.	44.000	40.9943	1803.75
2 N50-269		Priešgaisrinės signalizacijos optinio temperatūros jutiklio montavimas	vnt	2.000	5.9999	12.00
3 7700301		Optinis temperatūros jutiklis	vnt.	2.000	20.0402	40.08
4 N50-316		Optinio dūmų jutiklio indikatoriaus montavimas	vnt.	5.000	10.4225	52.11
5 N21-23		Gaisrinio kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse	100m	6.600	126.9951	838.17
6 G-011717		Gaisrinis kabelis 2x1	m	660.000	0.7073	466.82
7 R61P-2705		Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (MINI kanalai)	100 m	2.000	601.7879	1203.58
8 N50-312		Išpletėjas priešgaisrinės signalizacijos centralės	vnt.	1.000	127.6762	127.68
9 N50-322		Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	2.000	5.2979	10.60
10 261085		Gaisro pavojaus mygtukas	vnt.	2.000	16.5037	33.01
11 N50-325		Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio su rezerviniu maitinimu montavimas patalpos viduje	vnt.	3.000	27.2427	81.73
Skyriuje 1						4669.53
Žiniaraštyje 3						4669.53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						980.60
Iš viso žiniaraštyje 3						5650.13

Sudarė :Janina Lekavičienė
/Pavardė/